

HBTS Sweden AB

559339-6558

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Cecilia Miranda Hermansen, Verkställande direktör

2024-07-31

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av utveckling, produktion och försäljning av hygienprodukter.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2021-10-11 - 2022-12-31
Nettoomsättning	7 790	4 133
Resultat efter finansiella poster	-24 273	-38 474
Soliditet (%)	21	28

Pga. att försäljning varit igång under hela året samt att företaget haft flera återkommande kunder har omsättningen ökat med 88%.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	100 000	-38 474	86 526
Balanseras i ny räkning		-38 474	38 474	0
Årets resultat			-24 273	-24 273
Vid årets utgång	25 000	61 526	-24 273	62 253

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	61 526
Årets resultat	-24 273
Summa	37 253
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	37 253
Summa	37 253

Resultaträkning

	Not 1, 2	2023-01-01 - 2023-12-31	2021-10-11 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		7 790	4 133
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 790	4 133
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-240 250	-242 966
Handelsvaror		233 278	240 250
Övriga externa kostnader		-24 996	-29 924
Övriga rörelsekostnader		0	-8 994
Summa rörelsekostnader		-31 968	-41 634
Rörelseresultat		-24 178	-37 501
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		59	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-154	-973
Summa finansiella poster		-95	-973
Resultat efter finansiella poster		-24 273	-38 474
Resultat före skatt		-24 273	-38 474
Årets resultat		-24 273	-38 474

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		233 278	240 249
Summa varulager m.m.		233 278	240 249
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		4 947	5 472
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	429
Summa kortfristiga fordringar		4 947	5 901
Kassa och bank			
Kassa och bank		60 192	62 369
Summa kassa och bank		60 192	62 369
Summa omsättningstillgångar		298 417	308 519
Summa tillgångar		298 417	308 519
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		61 526	100 000
Årets resultat		-24 273	-38 474
Summa fritt eget kapital		37 253	61 526
Summa eget kapital		62 253	86 526
Långfristiga skulder	3		
Övriga skulder		200 000	200 000
Summa långfristiga skulder		200 000	200 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 534	3 674
Övriga skulder		32 630	18 319
Summa kortfristiga skulder		36 164	21 993
Summa eget kapital och skulder		298 417	308 519

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Långfristiga skulder

2023-12-31

Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	200 000
--	---------

Underskrifter

Årsredovisning för HBTS Sweden AB, 559339-6558
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Stockholm

Cecilia Miranda Hermansen
Cecilia Miranda Hermansen
Styrelseledamot och verkställande direktör
2024-07-17